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 سوالات پرتکرار:  آموزش استعدادهای برتر
هایی دارد، و چه چیزی طفل من را واجد شرایط استعداد  بندی امتحان گرفتن از طفل من چه مزایایی دارد و نمرات امتحان چه رتبه (1

های  مزایای گرفتن امتحان از متعلمین و معرفی شدن به عنوان استعداد درخشان این است که باعث ایجاد فرصت سازد؟درخشان می
استعدادهای  های همفکر خود قرار گیرند، از طرف یک معلم دارای سند/سرتفیکیتشود تا در کنار همصنفیبیشتری برای متعلمین می

درخشان کورس خواندید در قسمت تشخیص ضروریات منحصر به فرد متعلمین، تعلیم را با سرعت بیشتری بر حسب نقاط قوت و /یا 
نند که با دادن وظایف تشریحی تفکر انتقادی، خلاقیت و حل مسئله را کشان دریافت میعلاقه متعلمین برای رفع ضروریات تعلیمی

% یا بالاتر در هر امتحان  96 –باشد: توانایی ذهنی کند. بربنیاد طرزالعمل و معیارات اداره تعلیم جورجیا بدین شرح میتشویق می

% یا 90 –% یا بالاتر و انگیزه 90% یا بالاتر در خواندن کل یا ریاضیات کل، خلاقیت، 90 –فرعی و /یا کل ترکیب آنها، پیشرفت 

ها در قسمت پیشرفت یا توانایی ذهنی باشد متعلم باید سه مورد بالاتر. ایالت جورجیا مکلف ساخته است مادامی که یکی از این حوزه
 از این چهار حوزه را برآورده سازد.

 
شود جهت طرح هرنوع  از والدین تقاضا میتوانم توانایی ذهنی طفل خود، در صنف سوم را بالا ببرم؟ من به حیث ولی چگونه می (2

سوال خاصی در رابطه با پروسه امتحان استعداد درخشان با رابط استعدادهای درخشان مکتب محلی تماس بگیرند و از مکاتب محلی 
های زمانی برگزاری امتحانی که رخ خواهد داد با گردد با استفاده از درج فراخوان، ویب سایت، و بروشور در مورد پنجرهتقاضا می

سایت ارائه ها/نمونه سوالاتی که در ویبوالدین اجازه دارند برای استفاده از تمرین های جامعه مربوطه در تماس باشند.گروپ
 ها تحقیق کنند.شوند در مورد سنجشمی

 
کند که تمامی متعلمین  ناحیه یک پروسه ارجاع اتومات را اجرا میمان امتحان گرفته شود؟ توانیم درخواست بدهیم از طفلآیا ما می (3

شود و از معیارات ایالت جوریا یعنی گرفتن شروع می MAPکند که با برگزاری ام را اسکرینینگ می11 –در صنوف کودکستان 

شان در  کند. سطوح دیگر اسکرینینگ برای متعلمینی انجام خواهد شد که نمره% یا بالاتر در خواندن یا ریاضی استفاده می90نمره 

ام قرار گرفته باشد و ممکن است در حوزه پیشرفت با استفاده 89- 75خزان یا زمستان حداقل در فیصدی  MAPخواندن یا ریاضیات 

خزان( یا فبروری )زمستان( اسکرینینگ شوند، یا در حوزه خلاقیت و انگیزه در سپتمبر ) Iowa * (ITBS)های پایه از امتحان مهارت

( برای حوزه توانایی ذهنی CogATهای شناختی )% یا بالاتر بگیرند که با استفاده از امتحان توانایی90حداقل نمره  Renzulliامتحان 

 در فبروری )زمستان( اسکرینینگ خواهند شد.
 

مورد کامیاب شده است. همچنان به   3امتحان در  4رسد از گویند نیازمند امتحان دیگری است، اما به نظر مینتایج طفل من می (4

هر متعلمی دارای   های کمپیوتر سطح پایین او ممکن است بالای نتیجه امتحان تاثیر بگذارد؟تکنالوژی زیاد وارد نیست. آیا مهارت
دهد که برای پروسه اسکرینینگ استعداد درخشان مورد استفاده هایی را نشان مییک راپور واجدشرایط بودن است که مجموعه داده

قرار گرفتند. برای هر حوزه، نوع سنجش و نمره به همراه اینکه آیا معیارات تعیین شده توسط ایالت جورجیا برآروده شدند با بلی یا  
دهد )واجد شرایط، غیرواجدشرایط، در انتظار مرحله  وضعیت استعداد درخشان متعلم را نشان می  Xشوند. علامت خیر مشخص می

IIایط علامت خورده باشد، پس متعلم استعداد درخشان است. اگر غیر واجدشرایط علامت خورده باشد، پس متعلم  (. اگر واجدشر

علامت خورده باشد، پس   IIمعیارات ایالت برای برآورده ساختن سه مورد از چهار زمینه را برآورده نساخته و اگر در انتظار مرحله 

 ضرورت به انجام اسکرینینگ بیشتر است.
 

. به اصطلاح دوبرابر استثنایی بودن فکر کنید -شود هستند چگونه به استعداد درخشان پرداخته می IEPبرای متعلمینی که دارای  (5

ذکر شده باشد، باید رعایت شود تا اطمینان حاصل شود که متعلم  504( یا طرح IEPهرگونه تسهیلاتی که در برنامه آموزشی فردی )

( متعلم رعایت IEPشده دسترسی دارد. در چنین مواردی، برنامه آموزشی فردی )به برنامه درسی و/یا معیارهای آموزشی تدریس

کند تا اطمینان های ارزیابی استعدادهای برتر مورد تأیید دپارتمنت آموزش ایالت جورجیا را شناسایی میشود. حوزه تعلیمی روشمی
صورت  ها بهگذارد. این تصمیمایج یا استانداردهای ارزیابی تأثیر نمیبر نت IEPحاصل شود که تسهیلات امتحانی ذکر شده در 

شود و به شایستگی فرزند برای خدمات آموزش ویژه و تسهیلات امتحانی ذکر شده در برنامه آموزشی فردی  مورد گرفته میموردبه
(IEP.او بستگی دارد ) 

 
ناحیه برای متعلمین واجدشرایطی که قرار است برای شود؟ آیا بصورت سالانه یا هر سمستر از متعلمین مجددا امتحان گرفته می (6

 کند. استعداد درخشان اسکرینینگ شوند یک چرخه سنجش خزان و بهار را اجرا می
 

ها باید از یک فرآیند تأیید داده عبور کنند تا نتایج امتحان متغیر است زیرا تمام ارزیابی گیرد؟گرفتن نتایج امتحان چقدر وقت می (7
از طفل من خزان امتحان گرفته شد. علی  . ها قبل از استفاده برای استعدادهای برتر در سیستم اطلاعاتی متعلمین بارگذاری شوندداده 

رسانی به والدین برای کننده دریافت نکردیم مکاتب محلی در اطلاعبه دلیل اینکه ما نتایج را از تامینرغم پیگیری خبری نشنیدیم. 
 متعلمینی که در خزان در حوزه خلاقیت اسکرینینگ شده بودند تاخیر دارند.
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هر متعلمی دارای یک راپور واجدشرایط بودن است   سمستر گذشته دخترم یک امتحان سنجش داد، از کجا بفهمم کامیاب شده است. (8
دهد که برای پروسه اسکرینینگ استعداد درخشان مورد استفاده قرار گرفتند. برای هر حوزه، نوع  هایی را نشان میکه مجموعه داده

 Xشوند. علامت سنجش و نمره به همراه اینکه آیا معیارات تعیین شده توسط ایالت جورجیا برآروده شدند با بلی یا خیر مشخص می
(. اگر واجدشرایط علامت خورده  IIدهد )واجد شرایط، غیرواجدشرایط، در انتظار مرحله وضعیت استعداد درخشان متعلم را نشان می

باشد، پس متعلم استعداد درخشان است. اگر غیر واجدشرایط علامت خورده باشد، پس متعلم معیارات ایالت برای برآورده ساختن سه  
علامت خورده باشد، پس ضرورت به انجام اسکرینینگ بیشتر   IIرد از چهار زمینه را برآورده نساخته و اگر در انتظار مرحله مو

 است.
 

نمره دارد ولی اگر امکان استفاده از هردوی آنها با هم وجود ندارد پس چرا   Renzulliمتعلم من در هر دو حوزه خلاقیت و انگیزه  (9

فقط یک بار قابل استفاده هستند  Renzulliو انگیزه  Renzulliنتایج خلاقیت برگزار شدند؟  let's say Torranceهر دو به جای 

مبنایی هستند برای  Renzulliکند. بنابراین نمرات دهی معلم قلمداد میچون اداره تعلیم جورجیا این ابزار را به عنوان مقیاس رتبه

 تعیین اینکه کدام حوزه مورد استفاده قرار گیرد و دیگری ارزیابی شود. 
 

خیر. متعلمین باید در حوزه تعلیمی شهرک  توانند از طریق کانتی برای استعداد درخشان امتحان بدهند؟ آیا اطفال مکاتب خانگی می (10
DeKalb نام کرده و حضور داشته باشند تا بتوانند در فرآیند ارزیابی استعدادهای برتر شرکت کنند.ثبت 

 
ام را برای خدمات  12 –ایالت جورجیا متعلمین صنوف کودکستان برای سنجش شدن برای این پروگرام دوره نهایی کدام است؟  (11

 کند. استعداد درخشان معرفی می
 

توانند در اطفالی که قبلا در پروگرام استعداد درخشان بودند اگر در همان سال تحصیلی از معیارها برخوردار باشند هنوز می (12
های ایالتی و محلی برای بررسی پیشرفت تحصیلی تمامی متعلمین در تسلط به استندردهای ایالت بله. سنجشامتحانات اشتراک کنند؟ 

 شوند.جورجیا برگزار می
 

مراحل بعدی برحسب نوع سنجش در   دختر من نمره پیشرفت، خلاقیت و انگیزه را کسب نموده است. مراحل بعدی او چه هستند؟ (13
کنند. با رابط استعدادهای درخشان مکتب محلی خود جهت گفتگو برای اطلاع یافتن از مراحل بعدی احتمالی هر چهار حوزه فرق می

 به تماس شوید.
 

رسانی صورت  آیا نمره امتحان استعدادهای درخشان خزان به والدین اطلاع داده شده است؟ در این صورت، از طریق پست اطلاع (14
 17- 13. گرفته یا از طرف مکتب؟ از طفل من از زمان کودکستان امتحان گرفته شده است، اما هرگز نتیجه آن را متوجه نشدم

کننده دریافت نکردیم ها ارسال شدند. به دلیل اینکه ما نتایج را از تامینهای ارتباطی مکاتب با والدین اطلاعیهجنوری از طریق راه
رسانی به والدین برای متعلمینی که در خزان در حوزه خلاقیت اسکرینینگ شده بودند تاخیر دارند. با رابط  مکاتب محلی در اطلاع

تان  هایی که در پروسه اسکرینینگ طفللاع یافتن از نمرات سنجشاستعدادهای درخشان مکتب محلی خود جهت گفتگو برای اط
 برگزار شدند به تماس شوید. 

 
توانم او را طبق نمودار نشان داده شده باشند، چگونه می Iowaو  CogATاگر طفل من به مکتب خصوصی برود و نمرات  (15

ام امکان عزیمت /سفر  9کنم؟ آیا برای ثبت نام در صنف  DeKalbواجدشرایط اشتراک در پروگرام استعدادهای درخشان در کانتی 

نام کرده و حضور داشته باشند تا بتوانند در فرآیند ثبت  DeKalbخیر. متعلمین باید در حوزه تعلیمی شهرک  کردن وجود دارد؟

 ارزیابی استعدادهای برتر شرکت کنند.
 

کند که تمامی متعلمین در صنوف  خیر. ناحیه یک پروسه ارجاع اتومات را اجرا میآیا ما باید برای سنجش درخواست دهیم؟  (16

% یا بالاتر  90شود و از معیارات ایالت جوریا یعنی نمره شروع می MAPکند که با برگزاری  ام را اسکرینینگ می11 –کودکستان 

شان در خواندن یا ریاضیات کند. سطوح دیگر اسکرینینگ برای متعلمینی انجام خواهد شد که نمرهدر خواندن یا ریاضی استفاده می
MAP  ام قرار گرفته باشد و ممکن است در حوزه پیشرفت با استفاده از امتحان 89- 75خزان یا زمستان حداقل در فیصدی

اسکرینینگ شوند، یا در حوزه خلاقیت و انگیزه امتحان  در سپتمبر )خزان( یا فبروری )زمستان(   Iowa * (ITBS)های پایه مهارت

Renzulli  یا بالاتر بگیرند که با استفاده از امتحان توانایی90حداقل نمره %( های شناختیCogAT برای حوزه توانایی ذهنی در )

 فبروری )زمستان( اسکرینینگ خواهند شد.
 

شود جهت طرح هرنوع سوال خاصی در رابطه  از والدین تقاضا میتوانیم از متعلمین در دوران امتحان حمایت کنیم؟ ما چگونه می (17
گردد با با پروسه امتحان استعداد درخشان با رابط استعدادهای درخشان مکتب محلی تماس بگیرند و از مکاتب محلی تقاضا می

های جامعه های زمانی برگزاری امتحانی که رخ خواهد داد با گروپاستفاده از درج فراخوان، ویب سایت، و بروشور در مورد پنجره
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شوند در مورد سایت ارائه میها/نمونه سوالاتی که در ویبوالدین اجازه دارند برای استفاده از تمرین مربوطه در تماس باشند.
 ها تحقیق کنند.سنجش

 
های ارائه خدمات اداره مکتب محلی اختیار دارد تا مدلبله.  در رابطه با اینکه مکتب چه مدلی را اجرا کند آیا به انتخاب مکتب است؟ (18

را که بهترین پاسخگوی نیازهای جمعیت استعدادهای برتر آن مکتب است و با ظرفیت پرسنل آنها هماهنگ است، تعیین کند. این 
ها ممکن است از مکتبی به مکتب دیگر متفاوت باشند. تیم تعلیم استعدادهای درخشان برای کمک به انتخاب نمودن مدل ارائه مدل

خدمات استعدادهای درخشان مکتب محلی، بربنیاد عوامل محلی )یعنی تعداد متعلمین معرفی شده برای استعدادهای درخشان، معلمین  
 غیره( در دسترس مدیران مکتب هستند. گذاری مکتب وپلاندارای جواز استعدادهای درخشان، 

 
که قرار است فردا برگزار شود آماده بسازیم و به ما به عنوان   IOWAتوانیم برای سنجش ما یک متعلم صنف دوم را چگونه می (19

شود جهت طرح هرنوع سوال خاصی در رابطه با پروسه امتحان  از والدین تقاضا می شود؟رسانی میوالدین امروز چگونه اطلاع
گردد با استفاده از درج  استعداد درخشان با رابط استعدادهای درخشان مکتب محلی تماس بگیرند و از مکاتب محلی تقاضا می

های جامعه مربوطه در  های زمانی برگزاری امتحانی که رخ خواهد داد با گروپفراخوان، ویب سایت، و بروشور در مورد پنجره
 تماس باشند.

 
در طی سال   DeKalbناحیه تحصیلی کانتی  تواند امتحان بدهد؟برای پذیرفته شدن در پروگرام استعداد درخشان هر متعلم چند بار می (20

 کند: خزان )اکتوبر( و بهار )فبروری(. تحصیلی از دو پنجره زمانی متفاوت سنجش شناسایی استعدادهای درخشان استفاده می
 

( و APهای پیشرفته )دپارتمنت آموزش ایالت جورجیا کورس تفسیر خواهد شد؟ IBپروگرام استعدادهای درخشان چگونه با پروگرام   (21

کند، مشروط بر اینکه های مجاز خدمات آموزش استعدادهای برتر تأیید میعنوان مدل( را بهIBالمللی لیسانس )های برنامه بینکورس

های پیشرفته ترین مدل خدمات استعدادهای برتر، کورسمعلم کورس دارای تأییدیه استعدادهای برتر باشد. در مکتب عالی، رایج
(AP.هستند ) 

 
است یا  کنید از نظر عاطفی به بلوغ نرسیدهها نمرات خوبی کسب کنند، اما شما به عنوان ولی تصور میتان در این حوزهاگر طفل (22

کند وقتی ناغافل نفر اول  آیا بودن در صنوف استعدادهای درخشان به او کمک می –ممکن است به راحتی مایوس و ناامید شوند 
ای از منابع را برای  بخش خدمات حمایوی مجموعهشود؟ نشود با عواطف خود کنار بیایند یا این باعث استرس بیشتر در او می

های یادگیری عاطفی است که برای کند. شامل پودمانها درباره حمایت از صحت روانی متعلمین ارائه میمعلمان، متعلمین، و خانواده
عات بیشتری درباره مسائل مربوط به صحت روانی یک متعلم بخواهند، مشاور  شوند. اگر یک معلم یا والدین اطلامتعلمین فراهم می

 های بیشتر هستند. های مناسب برای تماس در سطح مکتب جهت دریافت کمکایمکتب یا مددکار اجتماعی مکتب حرفه
 

طور مستقل توانند بهدر حالی که والدین نمی در لیسه برود؟ APتواند به صنوف  اگر متعلمی استعداد درخشان معرفی نشود،آیا می (23

شود که با مشاور مکتب تصمیم بگیرند که فرزندشان برای خدمات استعدادهای برتر شناسایی شود، به والدین همواره توصیه می
فرزندشان و/یا مدیر/نماینده مکتب تماس بگیرند تا نظر خود را درباره محیط تحصیلی، برنامه زمانی و پیشرفت کورس فرزندشان  

 ارائه دهند.
 

سایت و های عمومی، وبشوند که از طریق تماسمکاتب محلی تشویق می ها هستند؟برگزاری امتحان برای لیسه کدام تاریخ (24
 رسانی کنند. های امتحانات اطلاعهای اجتماعی مربوطه خود درباره زمانها با گروهاطلاعیه

 
تان امتحان گرفته شود و در صنوف استعدادهای درخشان پذیرفته شود ولی بخواهد در صنوف غیر استعدادهای درخشان  اگر از طفل (25

گیرند دیگر خدمات استعدادهای درخشان دریافت نکنند باید فورم انصراف از خدمات را امضا نموده والدینی که تصمیم می بماند چه؟
چگونه ولی  باشد.و برگردانند. این فورم انصراف موقت از دریافت هرگونه خدمات استعداد درخشان برای مابقی سال تحصیلی می

شود برای ارائه نظرات خود در رابطه با محیط تحصیلی همیشه به والدین توصیه می باید تصمیم بگیرید آنها به کدام صنف ها بروند؟
 شان در تماس باشند.دیر/ نماینده مکتب طفل، پروگرام درسی و پیشرفت درسی طفل خود با مشاور/ م

 
رهبران مکتب به طور معمول با انجام شود؟ پروگرام استعدادهای درخشان چگونه با ساختار صنف درس روزمره ادغام می (26

موقع را بررسی  شده به دادههای غیررسمی و رسمی کارکنان، سطح مشارکت متعلمین و وظایف اختصاصهای آموزشی، مشاهدهگشت
آیا متعلمین به صنف دیگری منتقل شود تا اصلاحات لازم در برنامه درسی انجام شود. کنند. بازخورد کتبی به معلم ارائه میمی
شوند یا در کنار کارصنفی  شوند، همراه یک معلم دارای سند پروگرام استعداد درخشان برای اشتراک در جلسات عازم سفر میمی

درخشان به تعداد معلمین دارای سند استعدادهای درخشان   مدل ارائه خدمات استعدادمعمول مطالب پیشرفته به آنها ارائه خواهد شد؟ 
 و تعداد متعلمین معرفی شده به عنوان استعدادهای درخشان در مکتب بستگی خواهد داشت.
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خیر. هرگاه متعلمی به عنوان استعداد آیا ضرورت است متعلمین هر سال برای دریافت خدمات استعداد درخشان سنجیده شوند؟  (27
یا بالاتر کسب کند و آن را حفظ   80%/ (B)درخشان شناسایی شود، تا مادامی که بتواند در صنوف استعداد درخشان خود حداقل نمره 

 کند وضعیت استعداد درخشان او دست نخورده باقی خواهد ماند.
 

اشتراک کرد، و ما مکتوب واجدشرایط بودن او را هفته گذشته دریافت کردیم. آیا در خزان  CogATدر  2024طفل من در اکتوبر  (28

متعلمینی که در خزان استعداد درخشان شناخته شدند باید به آنها   دریافت خدمات استعدادهای درخشان را شروع خواهد کرد؟ 2025

 دریافت خدمات استعداد درخشان را شروع کنند. 2024 -2025کد داده شده و از سمستر دوم سال تحصیلی 

 
خواهند در پروگرام استعدادهای درخشان اشتراک داشته باشند یک گزینه تدریس خصوصی رایگان وجود  آیا برای متعلمینی که می (29

سازی یا بهبود پیشرفت تحصیلی متعلمین در نظر گرفته  شوند برای غنیجلسات تدریس خصوصی که در مکاتب محلی ارائه میدارد؟ 
 کند.شوند. اشتراک کردن متعلمین اختیاری است و به هیچ وجه حضورشان در پروگرام استعدادهای درخشان را تضمین نمیمی

 
شود در چنین مواردی، همواره توصیه می گذرد کنترول دارد؟آیا مدیریت ناحیه بر آنچه در مکتب برای متعلمین استعداد درخشان می (30

مستقیما با معلم جهت گفتگوی بیشتر به تماس شوید. اگر والدین/سرپرستان نتوانند با معلم ارتباط برقرار کنند یا از ارتباط با معلم  
توانند با مدیر مکتب تماس بگیرند. اگر والدین نتوانند با دفتر مدیر ارتباط برقرار کنند یا از ارتباط با آن راضی  راضی نباشند، می

 ای مکتب تماس بگیرند.توانند با دفتر سرپرست منطقهنباشند، والدین/سرپرستان می
 

از والدین ام است. من هیچ وقت نتایج را دریافت نکردم. 2از زمان کودکستان از طفل من امتحان گرفته شده است و حالا صنف  (31

شود جهت طرح هرنوع سوال خاصی در رابطه با پروسه امتحان استعداد درخشان با رابط استعدادهای درخشان مکتب تقاضا می
پس در این صورت چرا آنها از او  خیر. اینگونه نیست. آیا به این معنی است که او "استعداد درخشان" نیست؟  محلی تماس بگیرند.

هایی حوزه ایالت، حداقل یکی از حوزه 4مورد از  3تان طبق معیار با اجازه شما برای انجام ارزیابی، طفل خواهند امتحان بدهد؟می

کنم اگر او در این امتحانات کامیاب  و من فکر میآورده ساخته است. که قرار است برای استعدادهای درخشان اسکرینینگ شود را بر
خط ارزیابی ولی توانند در فورم رضایتوالدین هر زمان که بخواهند می توانم به آنها بگویم دیگر از او امتحان نگیرند؟نشود می

 خیر را علامت بزنند تا انجام هرنوع امتحان متوقف شود. 
 

خیر. شود؟ این یک امتیاز محسوب می magnetاگر متعلمی استعداد درخشان معرفی شود، آیا برای پذیرفته شدن در مکاتب  (32

 انتخاب مکتب و استعداد درخشان معرفی شدند به یک معنی نیستند. 
 

افتد؟  معلمین دارای سند استعدادهای درخشان نداشته نباشد چه اتفاقی می APاگر لیسه متعلم استعداد درخشان شما برای صنوف  (33

خود  AP استعداد درخشان یا سرتفیکیت تدریس کنند باید سرتفیکیت APهای ایالت جورجیا، معلمین برای اینکه دروس طبق طرزالعمل

متعلمین برای مستفید شدن از صنوفی که در مکتب دیگری  را بگذرانم؟ APتوانم در مکتب دیگری صنوف آیا من میرا بگیرند. 

 نام دوگانه یا انتخاب مکتب ثبت نام کنند.شوند، باید یا در ثبت خارج از منطقه محل تحصیل خود ارائه می
 

پسر من از مکتب غیرحاضری کرد و نتوانست در امتحان استعدادهای درخشان اشتراک کند. وقتی نتایج او را دریافت کردم، به دلیل  (34
اینکه تاریخ نمراتش متعلق به سال گذشته بود او برای استعدادهای درخشان پذیرفته نشد. آیا برای اشتراک در امتحان روزهای 

شود که گیری مشخصی انجام میاسکرینینگ استعدادهای درخشان در چرخه امتحانن باید منتظر بمانند؟ جبرانی وجود دارد یا متعلمی
باشد که در روزهای امتحان غیرحاضر بودند. برای اطلاع از روند  های برگزاری و روزهای جبرانی برای متعلمینی میشامل تاریخ

 کننده امتحان مکتب محلی خود مشوره کنید.ند با هماهنگککار وقتی متعلم در طول برگزاری امتحان غیرحاضری می
 

تواند در پروگرام استعدادهای درخشان اشتراک کند، آیا باید از طرف مکتب دهد که طفل ما میبعد از اینکه یک ولی امضا می (35
از کجا قرارداد تداوم امضا شده تایید و رضایت شما برای دریافت خدمات استعدادهای درخشان بوده است.  ای دریافت کنیم؟تاییدیه 

در سوانح/راپور پیشرفت متعلم که دروس مشخص شده به عنوان استعدادهای درخشان  خواهیم فهمید آنها در پروگرام حضور دارند؟ 
 شوند.کند خدمات استعدادهای درخشان منعکس میرا ثبت می

 
یک   CogATیا   MAPبله. والدین باید از هر دو امتحان  دهند؟معلوماتی ارائه می CogATیا  MAPآیا معلمین در مورد امتحانات  (36

یا   MAPهای  دهند. برای اطلاع از زمان منتشر شدن سوانحپروفایل متعلمی یا سوانح فردی دریافت کنند که نتایج را نشان می

CogAT کننده امتحان مکتب محلی خود مشوره کنید. با هماهنگ 

 
آیا ممکن است متعلمی که در حال حاضر در استعدادهای درخشان است به خاطر عملکرد تحصیلی ضعیف یا افت نمرات امتحان  (37

% باشد، ممکن است به 80یا  Bمتعلمین استعدادهای درخشان که نمراتشان در صنوف استعدادهای درخشان خود زیر حذف شود؟ 
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% نشود ممکن است از دریافت خدمات 80یا  Bشان مدت یک سمستر مشروط شوند و بعد از این دوره مشروطی، اگر نمره

 استعدادهای درخشان حذف شوند.
 

به اندازه سالی که مورد تایید قرار گرفت اهمیت دارد؟  MAPاگر طفل من قبلا استعدادهای درخشان معرفی شده باشد، آیا امتحان   (38

های ایالتی و محلی برای بررسی پیشرفت تحصیلی تمامی متعلمین در تسلط به استندردهای ایالت جورجیا برگزار  سنجشبله. 
 شوند.می

 
هرگونه  شوند؟طفل من در دوره بعدی "شناسایی" به درستی فراهم می 504چگونه مطمئن شوم که امکانات ذکر شده در پروگرام  (39

ذکر شده باشد، باید رعایت شود تا اطمینان حاصل شود که متعلم به   504( یا طرح IEPتسهیلاتی که در برنامه آموزشی فردی )

های سنجش استعدادهای با شناسایی روش شده دسترسی دارد. در چنین مواردی، ناحیهبرنامه درسی و/یا معیارهای آموزشی تدریس
دهی یا هنجار  متعلم تاثیری بالای نمره 504یا  IEPدرخشان مورد تایید اداره تعلیم جورجیا که در آنها امکانات امتحان پروگرام 

شوند، توجه قرار خواهد داد. این تصمیمات بصورت موردی اتخاذ می متعلم را مورد 504یا  IEPگذارند، پروگرام سنجش تاثیری نمی

طفل بستگی  504یا  IEPکه به واجدشرایط بودن طفل برای دریافت خدمات تعلیم خاص و امکانات امتحان اعلان شده در پروگرام 

 دارد.
 

مزایای شناسایی استعدادهای حضور در پروگرام استعدادهای درخشان نسبت به تعلیم "سنتی" چه مزایا /امتیازات درازمدتی دارد؟  (40
های همفکر، تعلیم با سرعت بالاتر برای برآورده ساختن هرچه بهتر های بودن در کنار همصنفیدرخشان عبارتند از افزایش فرصت

استعدادهای درخشان   ضروریات تعلیمی آنها، تعلیم مبتنی بر نقاط قوت / علاقه متعلمین، دریافت تعلیم از معلم دارای سند/سرتفیکیت
که در قسمت تشخیص ضروریات منحصر به فرد متعلمین کورس خواندید است که با دادن وظایف تشریحی تفکر انتقادی، خلاقیت و 

گردد. علاوه بر این، در سطح مکتب عالی، ی بیشتر برای متعلمین میهای تحصیلکنند و منجر به فرصتحل مسئله را تشویق می
 شود. ( ارائه می APهای پیشرفته )ریزی کورسخدمات استعدادهای برتر معمولاً از طریق برنامه

 
از والدین تقاضا داریم به بروشور  توانم ساختار پروگرام استعداد درخشان در مکتب محلی خود را متوجه شوم؟ چگونه می (41

دهد  استعدادهای درخشان مکتب محلی خود که مدل ارائه و خدمات قابل ارائه به جمعیت متعلمین استعدادهای درخشان را توضیح می
ای در سایت رابط استعدادهای درخشان این معلومات را درج  سایت خود از طریق صفحهمراجعه کنند. بسیاری از مکاتب در ویب

 کنند.می
 

های متعددی برای تحصیلات عالی/ادامه تحصیل برای متعلمین با بورسیههای خاصی وجود دارد؟ آیا برای متعلمین بورسیه (42
هایی که با پروفایل و های مختلف در دسترس است. برای دریافت اطلاعات و حمایت درباره دسترسی به بورسیهها و پیشینهپروفایل

های مالی دانشگاهی در  پیشینه فرزندتان مطابقت دارند، با مشاور مکتب عالی فرزندتان تماس بگیرید. اطلاعات بیشتر درباره کمک
 /https://www.gafutures.orgتوانید در این سایت پیدا کنید:  ایالت جورجیا را می

 
خیر، به متعلمینی که استعداد اشتراک کنند؟  AP/IBتوانند در دروس آیا به این معنی است که فقط متعلمین استعدادهای درخشان می (43

 شود.( ارائه میIB( و /یا کارشناسی بین المللی )APدرخشان یا بسیار توانمند هستند ممکن است صنوف سطح پیشرفته )

 
توانم مطمئن شوم من یک طفل استعداد درخشان دارم. من به رابط مکتب اعلان کردم که او در صنف خسته شده است. چگونه می (44

شود مستقیما با معلم جهت گفتگوی بیشتر به تماس شوید. اگر  در چنین مواردی، همواره توصیه می دختر دچار چالش شده است؟
توانند با مدیر مکتب تماس بگیرند. اگر  والدین/سرپرستان نتوانند با معلم ارتباط برقرار کنند یا از ارتباط با معلم راضی نباشند، می

ای توانند با دفتر سرپرست منطقهوالدین نتوانند با دفتر مدیر ارتباط برقرار کنند یا از ارتباط با آن راضی نباشند، والدین/سرپرستان می
 مکتب تماس بگیرند.

 
بله. تمامی مکاتب منطقوی ناحیه خدمات و دهند؟ برای متعلمین استعدادهای درخشان خدمات/منابعی ارائه می Horizonآیا مکاتب  (45

 گیرند.دهند که در دسترس کادر مکتب و متعلمین حاضر در مکتب قرار میمنابع استعدادهای درخشان ارائه می
 

خیر. خدمات استعدادهای  وابستگی دارد؟  Mensaهای کشوری مثل با سازمان DeKalbآیا پروگرام استعداد درخشان کانتی  (46

 شوند، بنابراین با هیچ سازمانی خارج از اداره تعلیم جورجیا وابستگی ندارد.درخشان توسط ایالت تامین مالی می
 

و پروگرام تعلیم استعدادهای  magnetپروگرام مکتب  با پروگرام استعدادهای درخشان چه فرقی دارد؟ magnetپروگرام مکتب  (47

  شوند؛ دراز طریق اداره انتخاب مکتب ارائه می magnetها هستند. پروگرام DeKalbدرخشان ادارات متفاوتی در 

choice/programs-https://www.dekalbschoolsga.org/school/ اداره تعلیم ها را مشاهده کنید. توانید پروگراممی

https://www.gafutures.org/
https://www.dekalbschoolsga.org/school-choice/programs/
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کند و قسمتی از واحد خدمات متعلمی است؛ معلومات  استعدادهای درخشان به متعلمین استعدادهای درخشان سراسر ناحیه رسیدگی می
 مشاهده نمایید. /https://www.dekalbschoolsga.org/gifted توانید دردر این راستا را می

 
متعلمین  دسترسی داشته باشیم؟   Cleverتوانیم به  پذیر است؟ چگونه میامکان LaunchPad/Cleverارائه لینک به پورتال  (48

که یک  Cleverتوانند به دنبال آیکن دسترسی پیدا کنند. متعلمین می Cleverبه  DeKalbسایت ناحیه تحصیلی کانتی توانند در ویب می

کتابدار در مرکز رسانه/کتابخانه مراجعه   -تان بخواهید به معلماگر متعلمی به کمک ضرورت دارد، از طفلموشک است بگردند. 
 کند.

 
برای متعلمین در مکاتب هیئت امنایی در دسترس است؟ آیا این منابع در دسترس معلمین در مکاتب هیئت امنایی نیز  Cleverآیا  (49

های منظم و تماس مداوم با مکاتب چارتر که توسط این  حمایت DeKalbدپارتمنت نوآوری مکاتب حوزه تعلیمی شهرک قرار دارد؟ 

 شود.این همکاری با چندین بخش دیگر انجام می –کند اند، ارائه میحوزه تأیید شده
schools-https://www.dekalbschoolsga.org/charter. 

 
 ایم.کمی خسته شده BrainPopهای تعاملی وجود دارد؟ ما از  های آنلاین یا فعالیتهایی مثل ریاضی و ساینس پودمان آیا برای حوزه  (50

 گیرد. بعضی از این منابع فراوان در ذیل به تصویر کشیده شدند.منابع فراوانی در دسترس متعلمین قرار می Cleverبله. از طریق 

 

 
 

 بله. این منابع در طول تابستان برای متعلمین قابل دسترس هستند. در دسترس خواهند بود؟  Cleverآیا در تابستان این منابع در  (51

 
متعلمینی که از دستگاهی  ها تقاضا کنیم؟ ها مستقیما دسترسی خواهیم داشت، یا لازم است اول چیزی را از معلمآیا ما به این پلتفورم (52

توانند از طریق یک دسترسی با احراز هویت یکپارچه برای همه متعلمین به کنند میکه ناحیه در اختیارشان گذاشته است استفاده می
Clever کتابدار در مرکز رسانه/کتابخانه   -تان بخواهید به معلمدسترسی داشته باشند. اگر متعلمی به کمک ضرورت دارد، از طفل

 مراجعه کند. 
 

شده ارائه دهند چون تمام ها پروگرام درسی غنیتوانند در تمامی صنفمی DCSDمن متوجه شدم که بعضی از مکاتب ابتدایی  (53

اگر به این مکاتب نروند  DCSDشان دارای جواز استعداد درخشان هستند. آیا این به معنی آن است که متعلمین دیگر مکاتب معلمین

های ارائه خدمات را که اداره مکتب محلی اختیار دارد تا مدل  یا در منطقه این عده مکاتب قرار نداشته باشند به ضررشان است؟
ها  بهترین پاسخگوی نیازهای جمعیت استعدادهای برتر آن مکتب است و با ظرفیت پرسنل آنها هماهنگ است، تعیین کند. این مدل

ستعدادهای درخشان برای کمک به انتخاب نمودن مدل ارائه خدمات ممکن است از مکتبی به مکتب دیگر متفاوت باشند. تیم تعلیم ا
استعدادهای درخشان مکتب محلی، بربنیاد عوامل محلی )یعنی تعداد متعلمین معرفی شده برای استعدادهای درخشان، معلمین دارای  

 گذاری مکتب و غیره( در دسترس مدیران مکتب هستند.جواز استعدادهای درخشان، پلان
 

https://www.dekalbschoolsga.org/gifted/
https://www.dekalbschoolsga.org/charter-schools.
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به تمام متعلمین استعدادهای درخشان در   Serendipity حضور داشته باشد؟ Serendipityتواند در پروگرام چگونه یک طفل می (54

 روند. می DeKalbشود که به مکتب کانتی ارائه می 6-1صنوف 

 
 بله.در دسترس متعلمین یک مکتب هیئت امنایی قرار دارد؟  Serendipityآیا  (55

 
بربنیاد سطح   Serendipityتعیین دوره تعلیمی برای  رود وجود دارد؟هایی که به پروگرام تابستانی میآیا امکان ترفیع صنف اولی (56

به اتمام برسد. بنابراین، یک کودکستانی که با اطفال صنف اول تعلیم  2025-2024باشد که در طول سال تحصیلی دوره تعلیمی می

 بیند در واقع در کنار متعلمینی قرار گرفته است که سال تحصیلی بعدی به صنف دوم خواهند رفت. می
 

57) Serendipity کجا قرار خواهد گرفت؟ Serendipity  گذاری است و مکانی را مشخص نساخته است.در مراحل ابتدایی پلان 

 
، به والدین متعلمین استعدادهای درخشان از طریق  Serendipityآیا در صورت در دسترس قرار گرفتن معلومات بیشتر در مورد  (58

توانند جهت اطلاع از تمامی والدین میرا چک کنیم؟  GDOEسایت رسانی خواهد شد، یا ما باید خودمان ویبایمیل اطلاع 

سایت ناحیه و بنر متحرک  شوند منتظر دریافت اطلاعیه از طریق ویبهای تعلیمی تابستانی که امسال تابستان برگزار میپروگرام
 های ارتباطی ناحیه باشند. همچنان تمامی راه

 
بسیاری از   های استعدادهای درخشان تابستانی تمام وقت هستند یا نیمه وقت؟ و اشتراک کردن درآنها مصرف دارد؟آیا پروگرام  (59

شوند رایگان هستند و به دلیل وجود تعداد بیشماری ارائه می DeKalbهای تعلیمی تابستانی که توسط ناحیه تحصیلی کانتی پروگرام

 پیشنهادات پروگرام زمان شروع و پایان متفاوت خواهد بود.


